بدون شک اتحاد نیروهای چپ و جمهوری‌خواه در ایوزیسیون و همراهی آن‌ها با اعتراضات مردم ایران، حامل اهمیتی تاریخی و سیاسی در برهه‌ی فعلی است.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) - بلژیک

دوشنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۰ - ۲ اوت ۲۰۲۱

آدرس

Carnegieplein 2, 2517 KJ Den haag

NEDERLAND

اعلامیه